
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2022 
 

Às 11:46 horas do dia 13 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 858127/2021,
Pregão nº 00033/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Estação de trabalho
Descrição Complementar: Estação De Trabalho Aplicação: Otorrinolaringologia , Componentes: Sistema De
Irrigação, De Ar Comprimido E De Sucção , Componente 2: Foco Frontal, Suporte, Fonte De Luz Led , Componentes
Adicionais: 4 Bandejas, 2 Aquecedores, Coletores De Secreção , Característica Adicional: Conjunto Completo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.339.383,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
2.339.360,0000 , com valor negociado a R$ 2.320.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:39:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SYSTECH SISTEMAS E
TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 03.263.975/0001-09,
Melhor lance: R$ 2.339.360,0000, Valor Negociado: R$ 2.320.000,0000

Homologado 13/05/2022
11:46:45

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Fim do documento


